Pater J. L. reiecta hac opio flort
& obr. aperit figuram, Itā spīam artificialem eē modum result-
tantem ex dīcōe spīam q̄tēs ita Itā ab artifice disposita

Et sic dicitur duplex figura, alteram Mathematicam, se-
 tualem, qm a situ n dicitur. Alteram Organicam, se-
 qm vocat p ordinem ad totum in gente, et in hac figa vocat
 gam artificialem. =

Unde hoc opio abte n mihi placet, qte-
 nas vocat hanc gam artificialem inum. dicitur ad ipsi pibus
 seriatim dispositi. nam sicut illa figa situalis x. e. ipsum S. L.
 n e dista a situ ita et illa figa organica n e dista a pibus
 dispositi. qre cohoro S. L. in eo qd dicitur gam artificiale
 huc figam nihil aliud ee nisi p ordinem ad totum ita S. L.
 disposita. Et hec e opinio Sr. C. Cantoni. Sed dicitur a S. L.
 in eo qd dicitur hanc inum ee dicitur. Nigd hec dicitis e oio su-
 perflua. =

Unde in hac Sr. C. dicitur qm figa n mutet
 p mutaoem ubi caoem. qd si mutent ubi caoes, adhuc tn ele-
 uerat figa organica. Deinde in hac opio existant illa
 indumentta, q ex Sr. C. sunt. Et vtr. viciunt. Praterea si
 optime dicitur qm dicitur qm adhuc dicitur figam in sacra
 Eucharistia, qm pibus genti pni qni et penetra et redare ad
 punctum, qd si ibi n det figa situalis adhuc tn dicitur figa
 organica et illa dispositio pium in ade ad totum. ita ut
 Colum sit in meatum humeri, humeri brachii ~~est~~ et sic pos-
 tulat here figam situalem si extendat. =

Hinc deducet qd sit ipsum
 niale, et in q dicitur ab artificiale: nam ipsum niale e illud qd dicitur
 ma 1. et ha subiali. ipsum u. artificiale e illud qd dicitur ma 2. et
 ha artificiale. Ma 2. it atq ipsum factum iam ex ma 1. et ha
 subiali qd ho, Leo, Lapis, lignum ~~est~~, et ex his resultant ipsa arte-
 ficialia. =

SECTIO. III.

VARS æmuletur naturam?

Conter dicit Solert: - ars imitari nam - Unde nã æmuletur, et abste-
na qsi nã ritari. Slet. Quares igr 1º ff ars et nã inr le ma-
riant? De artem et naturam vni de Invenire in alliga et in glo-
bis differre. Conueniat 1º in eo qd tam artis qm na opera
certum et abiatum heant ordem, et futi methodum, Unde artum e
alluel axioma - opus na e opus diligentie - 2

Secundo Inueniunt in eo qd ars et
na certant pducere effm. Slet. 3º ga utraq pcedit ab im-
fectionibus ad pfectiora: 4º ga utraq supponit nam, ars
nam 2º nã uº nam 1º am. 5º ga tam in na qm in arte
exeniunt alligt monstra, q deviant ab regulis artis et ab inten-
tione nã. -

Diferunt in 1º ga nã e ipsa subia rex, ars
uº e qd acciata: ideo nã e prium executiuum, ars uº e tm di-
rectiuum. 2º ga in nã dat prium intricum, in arte uº ex-
tricum. 3º ga nã dat effm nãtes, ars uº ducatur, et artest-
ciates. 4º Diferunt ga nã artis e totum ipsum, vº lignum,
annum, lapis em: nã uº nã e tantum nã 1º in dpta. 5º
ga in arte nã e acciata, et innotatio, in nã uº nã e subia-
lis gliaer =